
DOM Nº 6859 DE 14/08/2023

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-ratificação ao Contrato nº 207/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA – SEMESP. 
CONTRATADA: R M COMERCIAL SPORTS LTDA-EPP. 
OBJETO: Supressão da Cláusula Sexta – Das Orientações Gerais, referente ao Contrato nº 207/2023,
firmado em 22/06/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira -  Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida e
Maxssuel Oliveira Martins - Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 38579/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800300036003000390031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6859 DE 14/08/2023

		2023-08-14T10:06:51-0300




